2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.09.2024

№ 43
п. Сибирский
О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Сибирский от 11.01.2024 № 1 «О создании Комиссии по списанию начисленных и неуплаченных сумм неустоек (штрафов, пеней) по муниципальным контрактам Администрации сельского поселения Сибирский»
В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров (работ, услуг) для государственных и муниципальных нужд», постановления Правительства Российской Федерации от 04.07.2018 № 783 «О списании начисленных поставщику (подрядчику, исполнителю), но не списанных заказчиком сумм неустоек (штрафов, пеней), в связи с неисполнением или ненадлежащим исполнением обязательств, предусмотренных контрактом»:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Сибирский от 11.01.2024 № 1 «О создании Комиссии по списанию начисленных и неуплаченных сумм неустоек (штрафов, пеней) по муниципальным контрактам Администрации сельского поселения Сибирский» следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к постановлению Администрации сельского поселения Сибирский от 11.01.2024 № 1 «О создании Комиссии по списанию начисленных и неуплаченных сумм неустоек (штрафов, пеней) по муниципальным контрактам Администрации сельского поселения Сибирский» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Ханты-Мансийского района www.hmrn.ru, в разделе «Сельские поселения» подраздел «СП Сибирский» «Нормативно-правовые акты».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Сибирский

Н.А. Сивков
Приложение
к постановлению Администрации

сельского поселения Сибирский

от 10.09.2024 № 43

Приложение 2

к постановлению Администрации

сельского поселения Сибирский

от 11.01.2024 № 1
Состав комиссии
По списанию начисленных сумм неустоек (штрафов, пеней) по муниципальным контрактам Администрации сельского поселения Сибирский.
Председатель Комиссии:

Сивков Николай Анатольевич - глава сельского поселения Сибирский.
Члены Комиссии:

Гараева Светлана Дамировна - эксперт организационно-
технического сектора;
Бояркина Олеся Николаевна – заведующий финансово-экономическим сектором;
Шайхаттаров Роберт Вагизович – бухгалтер финансово-экономического сектора.[image: image1.png]

PAGE